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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU DEJES

PROJEKT-VENDIM

Nr. OF ,date £6../2.2022

“PER MIRATIMIN E PROJEKTEVE PRIORITARE TE INVESTIMEVE TE
BASHKISE VAU DEJES PER VITIN 2023”7

Me propozim t& Kryetarit t& Bashkis¢. né mbéshtetje t&é neneve 54 shkronja k7 t& ligjit nr.
139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore™, i ndryshuar, nenit 33 te ligjit nr. 68/2017 = P&r financat e
vetegeverisjes vendore™. ligjit nr. 9936 date 26.06.2008 “ Pér menaxhimin e sistemit buxhetor
né Republiken e Shqiperis¢™ te ndryshuar, ligjit nr. 10296 daté 8.7.2010 “Pér menaxhimin financiar
dhe kontrollin™ te ndryshuar. udhézimit (& Ministris¢ s¢ Financave dhe Ekonomisé nr. 23 daté
30.07.2018 “Pér procedurat standarte t& pérgatitjes sé programit buxhetor afatmesem t& NIQV™.
udhézimit t& Ministrisé s¢ Financave dhe Ekonomisé nr. 9 daté 20.03.2018 ~“Mbi procedurat
standarte (& zbatimit te buxhetit”. dhe relacionit t& administrat€s s¢ Bashkisé Vau Dejes. N¢
mbledhjenedatés . . . me propozim t& Kryetarit t& Bashkisc:

KESHILLI BASHKIAK

VENDOSI:

1. Miratimin e projekteve prioritare t& investimeve t€ bashkisé Vau Dejés pér vitin 2022 sipas
“Formati Nr. 1: Lista e investimeve prioritare”, bashkangjitur kétij vendimi.
2. Efektet e kétij vendimi jané nga data 1 janar deri né 31 dhjetor.
3. Ngarkohet Kryetari i Bashkisé¢ pér marrjen e kétij vendimi.
4. Ky vendim hyn né fugi 10 dit¢ pas shpalljes publike (sipas pércaktimeve t& nenit 55 pika 6
t& ligjit nr 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™).
Pérgjegjési i Buxhetit dhe Financés Kryetari i Bashkisé

Albert Ndoci

Mark Babani
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Formati Nr. 1: Lista e investimeve prioritare

—

F.V Pajisje komputerike per administraten

Ndertim pika informacioni per turizmin (5% bashkefinancim me BE)

Veshje me beton e kanaleve kulluese ne Stajke dhe Shelget

Ndertim prita malore

Plani i menaxhimit te pyejeve

Sistemim i rrugeve te brendshme Narac

Sistemim asfaltim i rruges "Elektrikut" dhe "Capaj", Mjede

Sistemim Asfaltim i rruges "Don Nikolli", Lac
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Sistemim asfaltim i rrugeve te brendshme Rranxa
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Rikonstruksion i shkolles + Ndertim palestre,Mjede
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Sistemim i sheshit ne Varrezat Vau Dejes
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Sistemim | rruges se varrezave Hoten
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Sistemim i sheshit dhe varrezave ne Suken e Mjedes

Projekte pér pérmirésimin e infrastuktures, kryesisht ne zona informale qé jané né proces legalizimi,
14|Bashkia Vau Dejes

15|Sistemim | rrugeve dhe ujerave te zeza prane shkolles Nene Tereza

16|Bashkimi | unazés veriore me asfalt Vau Dejés

17{Trotuar dhe ndrigim nga krygézimi | HEC deri tek Ura e Dejés

18|Rahabilitim | ndértesés sé kinemas Vau Dejés

19|Sistemim me ¢akull | rrugés sé livadheve Dush

20|Asfaltim | rrugés Kag-Shelget

21|Sistemim rruge me c¢akull né lagjet e fshatit Karmeé

22 |Asfaltim | rrugés sé varrezave prej 1 km Hoten

23|Hapje e kanalizimeve té ujrave té bardha pér kullim Melgushé

24|Sistemim | rrugés nga kopéshti deri tek pallatet Vau Dejés

25|Vazdhim trotuari né lagjen Park Vau dejés

Trotuar dhe ndrigim né fshatin Bushat nga rruga e Shkjezit deri tek lidhja me autostraden né
26|Kryebushat

27|Shtrim | rrugicave me asfalt dhe kanalizim té ujrave té bardha prané shtépive té termetit, Bushat

28| Asfaltim | rrugés Pamukaj prej 500 ml

29|Ndértim | 3 urave prej nga 5 ml Shjekzé

30|Asfaltim | varrezave prej 250 ml Kukeél

31|Asfaltim | rrugés Barbullush-Mabé

32|Asfaltim | rrugés sé varrezave prej 600 ml Mali Jushit

33|Asfaltim | rrugés sé fshatit prej 200 ml Fshati | Ri

34|Sistemim | rrugés Koterr-Hajmel

35|Asfaltim | rrugés né lagjen Curké prej 800 ml|

36|Asfaltim | rrugicave té fshatit prej 1 km Pistull

37|Riparim | rrugés sé varrezave prej 250 ml Dheu | Lehté

38|Rrethim | varrezave Pacram

39|Riparim | shkollés sé fshatit Ashté

Nepuneés Zbatues Nepunés Autorizues
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